Главе администрации Елизовского

городского поселения Д.Б. Щипицыну
От ______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего:___________________________

(полный адрес проживания)

паспорт__________________________________

(серия  и номер паспорта)

выдан___________________________________

(кем и когда выдан паспорт)

телефон №________________________________

Заявление

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка для:
_________________________благоустройства__________________________________________

                                                (цель использования)
С кадастровым номером _ЗУ1_______________________________________________________
                                                                   (если имеется)
(местоположение)______________________________________________________________

площадью ______________кв.м.,

на срок __________________________________
Приложение:

а) копии документов, удостоверяющих личность заявителя и представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае, если заявление подается представителем заявителя;

б) схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае, если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости).

В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 № 152 – ФЗ «О ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ» я ___________________________________________________, даю согласие на обработку предоставленных персональных данных __________________

                                                                                    (подпись)
Дата_____________

подпись_______________________